
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 14.07.2011 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 06/06/10. 

VÍCEÚČELOVÝ MAZACÍ TUK 
Mehrzweckfett 

POPIS PRODUKTU Mazací tuk na bázi mýdel lithia určený pro mazání kluzných a valivých ložisek při 
normálním a vysokém zatížení. Je vhodný pro motorová vozidla a pro všeobecné 
mazání strojních součástí. Tuk zaručuje dlouhodobé mazání, má dobré izolační 
vlastnosti, je odolný vůči vlhkému a prašnému prostředí. Rovněž disponuje dob-
rou průchodností při použití v centrálních mazacích systémech. Je stabilní proti 
působení studené a horké vody. Snižuje tření a opotřebení součástek. Disponuje 
vysokou odolností proti tlakovému namáhání, stabilitou vůči stárnutí a dobrou 
ochranou proti korozi. 

Označení podle DIN 51502: K2K-30 

TECHNICKÁ DATA Barva : světle hnědá 
Zpevňovadlo : Li-12-Hydroxystearat 

 Teplotní rozpětí pro použití : -30 –  +120 °C 
 Klasifikační stupeň NLGI : 2 

Penetrace : 275 – 290   DIN 51804 
Bod skápnutí : +190 °C DIN ISO 2176 

 Hydraulický tlak při -30 °C : < 1400 hPa DIN 51805 
 Vylučování oleje 
 po 18 hodinách při +40 °C : 2,2 % DIN 51817 
 po 7 dnech při +40 °C : 5,8 % 
 Ochrana proti korozi (EMCOR) : 0/0   DIN 51802 
 Koroze na mědi 24 hod/100 °C : 1b   DIN 51811 
 Odolnost vůči vodě : 1 – 90   DIN 51807 T1 
 Viskozita základního oleje při +40 °C : 100 mm2/s DIN 51562 
 Viskozita základního oleje při +100 °C : 10,5 mm2/s 

ZPŮSOB POUŽITÍ Používá se u motorových vozidel, u stavebních a zemědělských strojů a také 
v průmyslové oblasti. Vysoké tepelné rozpětí použití a dobrá stálost a odolnost 
vůči vodě zajišťuje široké možnosti použití při snížení sortimentu tuků. 

NABÍDKA BALENÍ Mehrzweckfett 400 g kartuše Obj. č. 3552 D-GB-I-E-P 
  400 g kartuše Obj. č. 1833 D-NL-F-GR-ARAB 
  400 g kartuše Obj. č. 7562 D-RUS-UA 

 1 kg dóza Obj. č. 1834 D-NL-F-GR-ARAB 
  1 kg dóza Obj. č. 3553 D-GB-I-E-P 

 5 kg vědro Obj. č. 3554 
  25 kg vědro Obj. č. 3555 
  50 kg vědro Obj. č. 3556  
  180 kg sud Obj. č. 3557 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


